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Działanie pieca według wynalazku jest nastę¬
pujące. Na uruchomione nalpędelm elektromecha¬
nicznymi 12 ciągi transportowe 2 przed drzwiami l
wsadowymi 7 nakłada się ciepłe szyny najlepiej
zairaz apo odwalcowaniai i wprowadza się je do ko- 5
mory roboczej 1. Po przebyciu drogi wzdłuż ko¬
mory 'roboczej 1 szyny wyiprowadzone są przez
drzwi wsadowe 8 na zewnątrz, gdzie z ciągów
transportowych 2 są zdejmowane. Wytwarzane
w komorach spalania 5 spaliny przedostają się io
poprzez penferowane sklepienia 6 pod przepro¬
wadzane przez komory roboczą 1 ciągami trans¬
portowymi 2 szyny gdzie opływają je utrzymując
ich odpowiednią temperaturę. Z kolei spaliny
przepływają Iwzdłuiż komory roboczej 1 do odcią- 15
gów spalin 9.

Odlewane najlepiej z żeliwa żaroodpornego, pły¬
ty przenośników płytowych 10 poruszane najko¬
rzystniej napędem elektromechanicznym 12 pod- 3.
parte są rolkami tocznymi 11 połączonymi w ob- 2*
wody zamknięte toczącymi się po konstrukcjach
nośnych 3. W drodze powrotnej odwrócone prze¬
nośniki płytowe 10 tworzą jezdnię dla rolek tocz¬
nych 11. Luźne cięgła ciągów transportowych 2
podparte są rolkami 13. 25

Zastrzeżenia patento w-e

Hec do kontrolowanego chłodzenia szyn zna¬
mienny tym, że w roboczej komorze (1) ma
szereg wzdłużnych ciągów płytowych przenośni¬
ków (2) na których przenoszone są chłodzone
szyny ponad perforowanymi sklepieniami (6)
komór spalania (5) usytuowanych między cią¬
gami przenośników (2).

Hec według zastrz. 1 zmaimieinny tym, że ciągi
płytowych przenośników (2) utworzone są z dwu
zamkniętych obwodów pierwszy zewnętrzny z
płyt (10) spiętych sworzniami poniżej nośnej
powierzchni płyt przy czym sworznie mieszczą
się swobodnie w prześwicie rolek (11) połą¬
czonych złączkami (15), które tworzą drugi ob¬
wód wewnętrzny.

Hec według zastrz. 1 i 2 znamienny tym, że
w komorze (1) ułożone są szyny (14) na któ¬
rych toczą się rolki (11) a na nich spoczywają
płyty (10) natomiast pod komorą (1) zamoco¬
wane są podporowe rolki (13) po których tcczą
się płyty (10) a na płytach (10) toczą się rol¬
ki (11).
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